
Liite elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen (yleistiedoksianto) 

 

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätöksestä perittyä suoritemaksua koskeva muutoksenhaku 
Maksuvelvollinen, joka katsoo, että julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi 
vaatia oikaisua Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä.  

VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta Turun hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella. 

Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos määräajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana 
arkipäivänä. 

Yleistiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta ELY-keskuksen 
verkkosivuilla. Jos ilmoitusta ei ole voitu julkaista ELY-keskuksen verkkosivuilla, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta Virallisessa lehdessä. 

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen 
Valituskirjelmässä on ilmoitettava: 

➢ valittajan nimi ja kotikunta 
➢ jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos valituksen laatijana on joku muu 

henkilö, on myös tämän nimi ja kotikunta ilmoitettava 
➢ postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle 

voidaan toimittaa 
➢ päätös, johon haetaan muutosta 
➢ miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
➢ perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja 
erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitettava valituskirjelmä. 

Valituskirjelmän liitteet 
Valituskirjelmään on liitettävä: 

➢ elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
➢ selvitys valitusajan alkamisajankohdasta 
➢ asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle 
➢ asiamiehen valtakirja, asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja ainoastaan, jos valitusviranomainen 

niin määrää 
➢ toimitettaessa valituskirjelmä sähköisesti selvitys asiamiehen toimivallasta 

Valituskirjelmän toimittaminen perille 
Valituskirjelmä on toimitettava Turun hallinto-oikeuden kirjaamoon. Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituskirjelmän voi toimittaa perille henkilökohtaisesti, lähetin välityksellä, postitse tai 
sähköisesti. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) 
toimitetun valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

Oikeudenkäyntimaksu 
Valittajalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 310 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) 
on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä: Tuomioistuinmaksulaki 1455/2015 

Turun hallinto-oikeuden yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 32, 20101 Turku  

Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2-4, 20100 Turku 

Puhelin: 029 56 42400 

Telefax: 029 56 42414 
Sähköposti: turku.hao@oikeus.fi 

Aukioloaika: 8.00-16.15 

 

Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelu: https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
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